Almudevar et Alagon, pro brachio universitatum, civitatum, Comunitatum, villarum et locorum dicti regni in dicta Curia legitime congregati et tota dicta Curia congregata, qui, omnes simul, sich congregati, facimus, celebramus et representamus totam Curiam dicti regni Aragonum et totum dictum regnum et quat[u]or brachia eiusdem sicut semper de more fuit servatum in dicto regno, nos, omnes superius nominati et tota dicta Curia, actendentes dictam Curiam et eciam totum regnum, quatuor brachia universitates, civitates, Comunitates, corpora et collegia ipsius regni et singulares de eisdem et nos, nomine ipsorum, habere de magna necessitate aliquas et magnas peccunie quantitates pro aliquibus necessitatibus et arduis negocii regno predicto et eius quatuor brachiis ocurrentibus, valde urgentibus, ymo et necessariis utique et utilibus respectu quorum negociorum et necessitatum convenit habere [...]esto et procurare peccunias ad predicta necessitas et cum pro eisdem p[eccuniis] habendis omnibus modis proquisite nulla via nullusque modus, ita salubris et minus dampnosi dicto regno et quatuor brachiis eiusdem se preveant in aperto quam facere vendiciones censualium mortuorum, instrumentum tamen gracie redimendi mediantibus, et in super dictis regno et quatuor brachiis et unoquque ipsorum et universitatibus, civitatibus, Comunitatibus, corporibus et collegis dicti regni et singularibus ipsorum et ipsarum, et cuiuslibet eorum et earum, et bonis ipsorum et ipsarum, et cuiuslibet eorum et earum, in solidum et pro toto, necnon de et super Generali et generalitatibus predicti regni Aragonum et omnibus bonis, rebus, mercibus ipsorum et cuiuslibet eorum habitis et habendis, ut inferius dicitur et declaratur.

Propterea, nos, predicti iamdicti regni Aragonum facientes, celebrantes et representantes, nomine et vice tocius dicte Curie et eciam tocius dicti regni Aragonum et quatuor brachiorum ipsius, universitatum, civitatum, Comunitatum, corporum et collegiorum dictorumque regni et singularium eiusdem et cuiuslibet ipsorum et ipsarum, tam presentibus et absentibus quam futurorum, et nominibus eciam dicti Generalis Aragonum et nomine quolibet eorum in solidum, revocando, cassando et annullando quoscumque procuratores, [f. 96v] syndicos et actores ad infrascripta per Curiam generalem dicti regni et quatuor brachia eiusdem huc usque constitutos et ordinatos, gratis et ex certa sciencia facimus, constituimus, creamus et ordinamus certos, veros, legitimos et indubitatos procuratores, syndicos, yconomos et actores nostros, ymo verius, tocius dicte Curie generalis dicti regni Aragonum et eciam ipsius regni et quatuor brachiorum, universitatum, civitatum et Comunitatum, corporum et collegiorum predicti regni et singularium de eisdem, tam superius nominatorum quam aliorum eciam quorumcumque presentium, absentium et futurorum, et nomine quolibet eorum in solidum vos, circumspectum reverendum et magnificos dompnos regentes officium gubernacionis in regno Aragonum, abbatem Sancte Fidis, juratum in capite Cesarauguste, qui nunch est aut pro tempore fuerit, juratum secundum Cesarauguste, qui nunch est aut pro tempore fuerit, syndicum Sedis Cesarauguste, dompnum Dominicum Agostin, locumtenenti baiulii generalis Aragonum, dompnum Joannem de Francia, dompnum Alfonsum de [La Cavalleria], dompnum Martinum Cabrero, Martinum de Gurrea, Deonisium Coscon, Ferdinandum Bolea, Petrum Torrero, Vicencium de Bordalba, dompnum Joannem de Algas, Jacobum de La Cavalleria et Sancium de Paternoy, minorem, omnes vos, dictos decem et septem de super nominatos in simul aut saltim novem ex vobis, intervenire, sicilicet, ad vendendum et ex causa vendicionis concedendum vice et nomine dicte Curie et tocius dicti regni Aragonum, quatuor brachiorum, universitatum, civitatum et Comunitatum, corporum et collegiorum dicti regni et singularium de eisdem, et cuilibet ipsorum et ipsarum, et nomine eciam dicti Generalis, et nomine eorum et cuiuslibet eorum in solidum simul et divisim, et tam in dicto